- ۲۳- ولیدی، محمدصالح، حقوق جزای عمومی، جلد دوم، تهران: نشر داد، چاپ دوم، ۱۳۷۳.

ب: عربی

- ۱- انصاری، مرتضی، فرائد الاصول، جلد اول، بیروت: منشورات مؤسسه الاعلی المطبوعات، ۱۹۹۱م، ۱۴۲۷ هـ.
- ۲- نجفی، محمدحسن، جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام، جلد پانزدهم، بیروت: مؤسسه المرتضی العالمیه، چاپ اول، ۱۹۹۲م، ۱۴۱۲ هـ.
- ۳- موسوی خمینی، سیدروح‌الله، تحریر الوسیله، جلد اول، قم: دارالعلم، بی‌تا.
- ۴- عبدالملک، جندی، الموسوعه الجنائیه، جلد چهارم، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی، بی‌تا.
- ۵- عوده، عبدالقادر، التشریح الجنائی الاسلامی (مقارناً بالقانون الوضعی)، جلد

اول، بیروت: مؤسسه الرساله، چاپ دوازدهم، ۱۹۹۳ م، ۱۴۱۳ هـ.

ج: انگلیسی

- 1- Ashworth, Andrew, *Principles of Criminal Law*, New York: Oxford University Press, 1991.
- 2- Barker, David; Padfield, Colin, *Law Made Simple*, London: Plan tree, Tenth Edition, 1998.
- 3- Bell, John; Boyron, Sophie; Whitaker, Simon, *Principles of French Law*, New York: Oxford University Press, 1998.